РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РОСТОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ТАЦИНСКИЙ РАЙОН

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«ЕРМАКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ»

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ ЕРМАКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
РЕШЕНИЕ
О внесении изменений в решение
Собрания депутатов Ермаковского сельского
поселения от 29 апреля 2008года №101

Об утверждении Порядка обращения
с отходами производства и потребления
на территории муниципального образования

«Ермаковское сельское поселение»

Принято Собранием депутатов

Ермаковского сельского

поселения

« 29 » сентября 2015 год                                                                               № 118
     В соответствии с протестом Прокуратуры от 08.06.2015г. №7-23-15/1698 на п.п.3.1, 5.1.1 ,5.5.1 решения Собрания депутатов от 29.04.2008 №101 «Об утверждении Порядка обращения с отходами производства и потребления на территории муниципального образования «Ермаковское сельское поселение»

Собрание депутатов РЕШИЛО:

       1. Внести изменения в решение Собрания депутатов Ермаковского сельского поселения от 29 апреля 2008 года №101 «Об утверждении Порядка обращения с отходами производства и потребления на территории муниципального образования «Ермаковского сельского поселения» путем исключения подпунктов «3.1», «5.1.1», «5.5.1».
       2. Настоящее решение подлежит официальному обнародованию.

       3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную депутатскую комиссию по социальным вопросам, сельскому хозяйству и благоустройству (Наумов В.А.).

Глава Ермаковского

сельского поселения                                                                            А.В. Кондаков